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ستاره هایی که مانشافت را ترک می کنند

زلزله در تیم ملی آلمان
فوتبال آلمان بعد از فاجعه ی کازان با وضعیتی 
شبیه به از هم گسیختگی روبرو است. روزی نیست 
که رسانه های آلمان درباره ی این موضوع به بحث و 

کند و کاو نپردازند. 
جام  قهرمانی  عنوان  مدافع  فاجعه بار  حذف 
جهانی، از مرحله ی گروهی، در آلمان به سوالهای 
 : است  این  مهمترین  شان  که  زده  دامن  بسیاری 
برای شروع دوباره باید به کدام چهره ها سلام کرد 
؟ و برای فراموش کردن فاجعه و شروع از نو، باید با 

چه چهره هایی خداحافظی کرد ؟
موضوع  این  به  مطلبی  در  بیلد  روزنامه ی 
بازیکنان  خصوص  به  است،  معتقد  و  پرداخته 
سال  که  تیمی  در  که  کسانی  مانشافت،   مسن تر 
داشته اند،  حضور  شد  جهانی  جام  قهرمان   2014
باید این سوال را از خود بپرسند که » آیا من هنوز 
به درد تیم ملی می خورم ؟ » به نظر می رسد تاریخ 
پایان  به  سابق  ستاره های  این  از  بعضی  مصرف 

رسیده باشد. 
ندرت  به  خدیرا   :  ) 31ساله   ( خدیرا  سامی 
توانست عملکرد درخشان خود در یونتووس را برای 
رفتن  بالا  است  تکرار کند. ممکن  آلمان  ملی  تیم 
سن، یکی از علت های اصلی ناکامی او در مانشافت 

بوده باشد. 
با  هنوز  او  بله،   :  ) ساله   29  ( اوزیل  مسوت 
توپ، جادو می کند. ولی وقتی تیم سنگین شده و 
نمی دود، اوزیل نمی تواند هدایت هم تیمی هایش را 
به عهده بگیرد. عصبانیت ناشی از عکس گرفتن او 
با اردوغان را هم باید به این ترکیب اضافه کرد. او 
با سر پایین انداخته، آرام آرام در زمین قدم می زند 
پاییز امسال 30ساله  او  و حالت رقت انگیزی دارد. 
شده و به نظر می رسد دوران اوجش را پشت سر 

گذاشته.  
ماریو گومز ) 32ساله ( : ما به گلهای او احتیاج 
داشتیم. گومز به زودی 33ساله می شود و باید جای 

خود را به جوانترها بدهد. 
ادامه  می خواهد  او   :  ) )32ساله  نویر  مانوئل 
بدهد و باید به حضور در تیم ملی ادامه دهد. نویر 
خدیرا  سامی  بود.  روسیه  در  ما  مهره ی  بهترین 
درباره ی نویر می گوید » نویر در روسیه جنگیده و 
نشان داده چه توانایی خارق العاده ای دارد. ولی به 
جز مانوئل، تک تک بازیکنان ما نتوانستند آنطور که 

باید بازی کنند. حتی خود من ». مانوئل نویر، برای 
کاپیتان  آلمان،  فوتبال  ملی  تیم  دوباره ی  شروع 

مناسبی خواهد بود. 
متس هوملس ) 29ساله ( : اوهم نباید آنقدرها 
که  گلی  آن  مورد  در  جز  به  البته  شود.  نکوهش 
یک  عنوان  به  هوملس  کرد.  جنوبی  کره ی  تقدیم 

رهبر، برای تیم ملی مهره ای ارزشمند است. 
زمانی  مولر   :  ) 28ساله   ( مولر  توماس 
به  نمی توانست  هیچکس  که  بود  فوتبالیستی 
مولر  کند،  وارد  خدشه ای  کوچکترین  بزرگی اش 
آن روزها از هر انتقادی مبرا بود. مولر اما در بازی 
تعیین کننده با کره میخکوب نیمکت ذخیره ها شده 
بود. با اینحال باید پذیرفت که به نظر می رسد بعد 
به  گذشته  در  مولر  که  درخشانی  موفقیت های  از 
همیشگی  ستاره ی  آن  دیگر  حالا  آورده،  دست 
نیست. مولر بازیکنی است که می تواند رهبر باشد و 
باید در جام جهانی، خیلی بیشتر از آنچه دیدیم، به 

میدان فرستاده می شد. 
ملی  تیم  در   :  ) )27ساله  گوندوگان  ایلکای 
هرگز دیده نشد و یکی از مهره هایی است که باید 

جای خود را به تازه نفس ترها بدهد. 
رویس  مارکو  و   ) )28ساله  هکتور  یوناس  اما 
هستند  مسن تر  گوندوگان  از  اینکه  با   ) )29ساله 
باید به حضور در تیم ملی جدید آلمان ادامه دهند. 

و اما امیدهای مانشافت جدید :

را  او  خیلی ها   :  ) 23ساله   ( کیمیش  جاشوا 
کاپیتان آینده می دانند. کیمیش با توجه به سنش 
بسیار باتجربه و پخته بازی می کند. ولی او هم باید 
بداند که برای موفقیت مانشافت باید در مستطیل 
سبز عملکردی به مراتب بهتر از جام جهانی روسیه 

داشته باشد. 
لئون گروتسگا ) 23ساله ( : اگر در بایرن باقی 
ملی  تیم  میانی  خط  جدید  رئیس  می تواند  بماند 
نوسان  کمتر  بازی هایش  در  باید  لئون  ولی  باشد. 

داشته باشد. 
هواداران  از  خیلی   :  ) )22ساله  برانت  یولیان 
مانشافت معتقدند او یکی از معدود مدافعین درخشان 
تیم ملی آلمان در جام جهانی بود. برانت می تواند یکی 

از ستاره های نسل نوین فوتبال آلمان باشد. 
تیمو ورنر )22ساله ( : او از همین حالا فیکس 
تیم ملی است. ما مدتها است مهاجمی به سرعت 

او نداشته ایم. 
با  می توان  حالا   :  ) )22ساله  سانه  لروی 
قاطعیت گفت که کنار گذاشتن او توسط لو، اشتباه 
بوده. ما در مقابل کره ی جنوبی به قدرت دریبل زنی 
او احتیاج داشتیم. سانه تمام خصوصیات لازم برای 
تبدیل شدن به یکی از بازیکنان فیکس تیم ملی را 

دارد و مسلماً سالها در مانشافت بازی خواهد کرد.
او  تلخ  داستان   :  ) 24ساله   ( گینتر  ماتیاس 
این است که دو بار در جام جهانی حضور داشته اما 

بازیکن  نرفته. گینتر  به میدان  بازی  حتی در یک 
و  کم نوسان تر  روز  به  روز  و  است  انعطاف پذیری 

باتجربه تر فوتبال می کند. 
یکی  دراکسلر   :) )24ساله  دراکسلر  یولیان 
ازمهره هایی بود که انتظار می رفت در جام جهانی 
نقش رهبری ایفا کرده و یکی از رهبران تیم باشد. 
ولی او در ایفای این نقش موفق نبود. دراکلسر باید 
برای پیشرفت بیشتر تلاش کرده و جایگاه خود به 
را تثبیت  از رهبران آینده ی مانشافت  عنوان یکی 

کند. 
که  بازیکنی   :  ) )29ساله  اشتیندل  لارس 
متاسفانه به دلیل مصدومیت از ناحیه ی پای چپ 
ستاره ی  نرفت.  میدان  به  مانشافت  ترکیب  در 
مونشن گلادباخ، روسیه را از دست داد ولی او سال 
2017 به عنوان رهبر تیم ملی جوان آلمان موفق 
باید  شد جام کنفدراسیونها را فتح کند. اشتیندل 
به  را  و نقش خود  برگردد  تیم ملی  به  خیلی زود 

عنوان یکی از رهبران تیم ایفا کند. 
تا  که  جوانی  فوتبالیست های  برای  حتی 
نداشته اند،  قرار  ملی  تیم  تیررس  در  هرگز  کنون 
و  درخشش  با  تا  آمده  پدید  عالی ای  فرصت  حالا 
خود  باشگاهی،  رقابتهای  فصل  در  عالی  بازی های 
جوانهای  این  جمله ی  از  برسانند.  ملی  تیم  به  را 
)24ساله(  ماکس  فیلیپ  به  می توان  آینده دار 
 ) )23ساله  ولف  ماریوس  و  آوگسبورگ  بازیکن 

بازیکن جدید دورتموند اشاره کرد. 
که  لورکوزن  بازیکن   ) )22ساله  تا  جاناتان 
ملی  تیم  به  مدتی  جهانی  جام  شروع  از  پیش 
دعوت شده بود و همینطور یولیان ویگل )22ساله 
( بازیکن دورتموند که 5 بازی ملی در کارنامه دارد 
هم از دیگر فوتبالیست های جوان و آینده دار آلمانی 
هستند که می توانند خود را به مانشافت برسانند. 

علاوه بر آنها باید به استعدادهای ناب تیم ملی 
هنریکس  بنجامین  کرد.  اشاره  آلمان  زیر 21ساله 
)21ساله – لورکوزن (، لوکاس کلوسترمن )22ساله 
– لایپزیگ(، محمود دحود )22ساله – دورتموند(، 
و ماکسیمیلیان اگشتاین )21ساله – برمن (. این 
چهار فوتبالیست جوان همین  حالا در باشگاه های 
در  می توانند  و  دارند  کلیدی  نقش هایی  خود 
مهم  مهره هایی  به  مانشافت  برای  نزدیک  آینده ی 

تبدیل شوند. 

تصمیم خبرساز داور بازی کرواسی - دانمارک
وقتی یورگنسن، روزبه چشمی را تطهیر کرد!

یورگنسن مدافع تیم ملی دانمارک در بازی شب گذشته دیدار با کرواسی خطایی مشابه با خطای 
روزبه چشمی در دربی رفت سال گذشته انجام داد که منجر به پنالتی شد.یکشنبه شب گذشته در لحظه ای 
بسیار مهم از بازی زمانی که به ثمر رسیدن گل کرواسی اجتناب ناپذیر به نظر می رسید، ماتیاس یورگنسن با 
سرنگون کردن ربیچ، کارت قرمز دریافت نکرد و به بحث های پردامنه ای دامن زد. دو تیم در جریان دیدارشان 
در مرحله ی یک هشتم نهایی به بن بست رسیده بودند و کار به دو وقت اضافه  کشیده شده بود. تا اینکه ربیچ 
موفق شد از دیوار مستحکم دانمارک عبور کند و روانه  دروازه  کسپر اشمایکل شود. ربیچ از دروازه  بان دانمارک 
عبور کرد تا از دست اشمایکل کاری جز نگاه کردن ناامیدانه به او برنیاید. به ثمر رسیدن گل کرواسی قطعی 
به نظر می رسید.اما یورگنسن فکر دیگری داشت. او بدون اینکه قصد داشته باشد توپ را دور کند، بازیکن 
باشگاه فرانکفورت را سرنگون کرد. با توجه به تصمیمات داوری ای که تا اینجا در این جام جهانی دیده بودیم، 
شکی نبود که پنالتی اتفاق افتاده. ولی داور بازی، نستور پیتانا به یورگنسن تنها یک کارت زرد نشان داد تا 
تماشاچی ها و بینندگان مسابقه را در بهت و حیرت فرو ببرد. اما این تصمیم در واقع مدیون تغییر قانونی 
است که در سال 2016 توسط برد بین المللی فیفا انجام شده. در آن زمان تصمیم گرفته شد مجازات بازیکنی 
که از به ثمر رسیدن گلی حتمی جلوگیری می کند، تخفیف داده شود. پیش از آن، دروازه بان یا مدافعی که 
چنین خطایی انجام می دادند به دلیل خطای خود متحمل سه مجازات می شدند : ضربه ی پنالتی، کارت قرمز 
و محرومیت از بازی های بعدی.البته فوتبالیست ها همچنان به دلیل نگه داشتن، هل دادن یا کشیدن بازیکن 
حریف، بازی نکردن با توپ، خطاهای جدی و فاحش و خطای هند عمدی می توانند از بازی اخراج شوند. 
تفسیر قانون جدید فیفا توسط پیتانا در بازی دیشب این بود که یورگنسن، کسی که در دقیقه  اول بازی گل 
اول تیمش را به ثمر رسانده بود، برای بدست آوردن توپ و گرفتن توپ از ربیچ تلاش کرده و در نتیجه تنها 
باید با یک کارت زرد جریمه شود. با قوانین جدید هم اتفاق هایی مثل ماجرای لوییس سوارز که در مرحله  
یک چهارم نهایی جام 2010 در مقابل غنا توپ را با دست از مقابل دروازه ی تیمش دفع کرده بود، همچنان 
با کارت قرمز جریمه خواهند شد. جالب اینکه در بازی دیشب هم، درست مثل پنالتی از دست رفته ی آساموا 
جیان در آن بازی، مودریچ پنالتی را به گونه ای نواخت تا توسط اشمایکل دفع شود. اما بازی در نهایت برای 
کروات ها شیرین به پایان رسید و مودریچ با به ثمر رساندن دومین پنالتی کروات ها، موفق شد بالاخره بر 
دروازه بان توانای دانمارک پیروز شده و آبروی خود را بخرد. با وجود پیروزی نهایی کرواسی، تکل یورگنسن و 
مجازات کمرنگ او از دیشب تا امروز همچنان سوژه داغ بحث و جدلها به خصوص در فضای مجازی بوده است.
نمونه داخلی این خطا را در بازی دربی رفت استقلال و پرسپولیس در لیگ هفدهم شاهد بودیم. در دقیقه 22 
آن مسابقه روزبه چشمی در محوطه جریمه علی علیپور را متوقف کرد وبیژن حیدری رای به پنالتی داد اما 
داور به یک کارت زرد اکتفا کرد تا حرف و حدیث های زیادی مطرح شود. بسیاری از کارشناسان و هواداران 
فوتبال اعتقاد داشتند که حیدری داور مسابقه باید چشمی را به خاطر خطا روی علیپور از زمین اخراج می 
کرده اما او چنین نظری نداشت. از این رو حالا که در جام جهانی چنین صحنه ای رخ می دهد و داور کارت 
قرمز نشان نمی دهد، شاید بتوان به این نتیجه رسید که حیدری نیز در دربی 85 تصمیمی مطابق با قوانین 

جدید داوری گرفته و نباید روی اخراج بازیکن خطاکار در چنین صحنه هایی مانور داد. 
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آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي سيامك مسلمي فرزند خواهان 
آقاي سيامك مسلمي و خانم سيما  به طرفيت خوانده  بهمن سعيدي دادخواستي  آقاي 
عليزاده به خواسته مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9609981027001263 شعبه358 مجتمع شماره8 شوراي حل اختلاف شهر تهران 
ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/5/15 ساعت 16 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا 
خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران اختلاف شهر  مجتمع شماره 8 شوراي حل  دفتر شعبه 358      110/32664 

شعبه  اين  كلاسه960251  اجرايي  پرونده  مطابق  غيرمنقول  اموال  مزايده  آگهي 
بابت  مبلغ3/017/950/000ريال  پرداخت  به  افضل  صاحبي  محمود  عليه  محكوم 
كل محكوم به در حق محكوم له حسين زينلي با وكالت آقاي عليرضا نيازي و پرداخت 
مبلغ150/897/500ريال بابت هزينه اجرايي در حق دولت شده است لذا در جهت 
ثبتي  پلاك  به  تجاري  واحد  يك  ششدانگ  اجرايي  هاي  هزينه  و  به  محكوم  وصول 
به  ارجاع  از  پس  و  توقيف  تهران  وليعصر  ثبتي  حوزه  سه  بخش   5 فرعي  شماره591 
كارشناس رسمي دادگستري به شرح ذيل توصيف و ارزيابي گرديد: آدرس ملك تهران 
شده  1تعرفه  واحد  زمرد  پاساژ  پلاك371  جمهوري  و  لوشاتو  نوفل  بين  حافظ  خيابان 
عبارت است از ششدانگ يك واحد تجاري واقع در طبقه همكف به مساحت 131/93 
(يكصد و سي و يك متر و نود و سه دسيمتر با قدرالسهم از عرصه و ساير مشاعات 
رعايت  با  و  اجرايي  و هزينه هاي  به  ميزان محكوم  به  عنايت  با  باشد  و مشتركات مي 
ماده 51 قانون اجراي احكام  مدني مقرر شده 9/6 سهم مشاع از يكصد سهم مشاع 
واحد تجاري موصوف در سمت 11 لغايت 12 مورخ 97/4/30 از طريق مزايده حضوري 
در اتاق مزايده مجتمع قضايي صدر به فروش برسد مزايده از قيمت پايه كارشناسي 
پيشنهاد  را  قيمت  بالاترين  كه  فردي  و  شده  شروع  ريال  بمبلغ3/168/847/500 
نمايد بعنوان برنده مزايده تلقي شده و موظف است مبلغ10 درصد قيمت پيشنهادي 
را في المجلس پرداخت نموده والباقي ثمن را ظرف يك ماه از تاريخ مزايده به صندوق 
سپرده دادگستري توديع و قبض آن را به اين اجرا تسليم نمايد اشخاصي كه خواهان 
خريد موضوع مزايده مي باشند مي بايست قبل از شروع مزايده نسبت به ارائه مبلغ 
پيشنهادي در پاكت مهر و موم شده به مدير اجراي احكام شعبه اقدام و از ايشان رسيد 
دريافت نموده و در ساعت مقرر در اتاق مزايده حاضر و مبلغ ده درصد پيشنهادي نقدا 

و يا طي چك تضمين شده و يا چك بين بانكي را همراه داشته باشند. 
تهران  عمومي  دادگاه   80 شعبه  احكام  اجراي  دفتر      110/32859   

 آگهي مزايده  بموجب اجرائيه صادره از سوي شعبه210 دادگاه عمومي حقوقي تهران 
 653/380/597 مبلغ  پرداخت  به  است  محكوم  ابوفاضلي  مجيد  آقاي  عليه  محكوم 
پرداخت  به  همچنين  و  مرام  موحدي  مجتبي  له  محكوم  حق  در  به  محكوم  بابت  ريال 
مبلغ32/669/029 ريال نيز در حق دولت مي باشد لذا محكوم له جهت استيفاء طلب 
خود از محكوم عليه اموال منقول به دفتر اجراي احكام معرفي و اين اجرا نيز نسبت به 
توقيف آن اقدام و با ارجاع به كارشناس دادگستري به اعلام نظر كارشناس به شرح آتي 

اقدام به فروش مي نمايد. 
سايزهاي  در  عدد   457 تعداد  به  مود  قلم  با  آميزي  رنگ  بوم  اموال:  مشخصات   
قابل شستشو  نقاشي  –ماژيك  تعداد 500 جين  به  بيك  برد  وايت  ماژيك   – مختلف 
نوك پهن به مارك كلروفيك به تعداد 22000عدد – ماژيك ماركر سن فوت به رنگ 
و  قراص   200 تعداد  به  آبي  و  قرمز  استدلر  مداد  و  تعداد3000عدد  به  مشكي 
خودكار اپن چيني به تعداد 15000عدد و رنگ روغن كامران ايراني به تعداد 600 
عدد خودكار اپن چيني به تعداد 10000عدد ساك دستي چيني به تعداد 5000عدد 
اقلام  جمعا  محترم  كارشناس  كارشناسي  نظريه  عدد   200 تعداد  به  چيني  جامدادي 
پايه مزايده  و  نموده  برآورد قيمت  ريال  مبلغ557/544/800  به  را  توقيفي  مورد 

است. 
قانوني  كارشناسي در فرجه  نظريه  به  اعتراض خوانده  و عدم  به مراتب فوق  باتوجه   
برگزاري مزايده دفتر  و محل  تعيين  از ساعت 11 صبح  وقت مزايده مورخ 97/5/1 
اجراي احكام مدني شعبه 210 دادگاه عمومي تهران در مجتمع قضايي شهيد مفتح واقع 
در تهران شهرزيبا خ شهيد اردوشاهي جنب كانون اصلاح و تربيت مي باشد كسانيكه 
برنده مزايده شناخته مي  بعنوان  نمايند  را پيشنهاد  بالاترين قيمت  در جلسه مزايده 
شوند وفي المجلس ده درصد قيمت پيشنهادي از برنده مزايده اخذ و بحساب سپرده 
2171299006009 مجتمع قضايي شهيد مفتح نزد بانك ملي ايران شعبه شهيد كياني 
نژاد واريز مي گردد و خريدار موظف است باقيمانده ثمن مورد مزايده را ظرف حداكثر 
يك ماه پرداخت نمايد درغير اينصورت بدوا هزينه هاي انجام شده از سپرده كسر و 
الباقي بنفع دولت ضبط مي گردد طالبين ميتوانند 5 روز قبل از موعد مزايده به دفتر 
شعبه 210 مجتمع قضايي شهيد مفتح مراجعه تا موجبات بازديد از اموال توقيف شده 

فراهم گردد. 
تهران  حقوقي  دادگاه  شعبه210  مدني  احكام  اجراي  دادورز      110/32861  

مجتمع  خانواده  دادگاه   271 شعبه   9609980217101362 كلاسه  پرونده  دادنامه 
 9709970217100227 شماره  نهايى  تصميم  تهران  2(ونك)  خانواده  قضايى 
خواهان:خانم لاله ساعى فرزند بهرام   خواندگان:1.  آقاى احمد محمدى مقانكى2. آقاى 
مقانكى   عابدينى  پاره  مه  خانم  مقانكى 4.  پويان محمدى  آقاى  مقانكى 3.  رهى محمدى 
خواسته ها:1.  مطالبه مهريه2. مطابه خسارت دادرسى   گردشكار:خواهان دادخواستى 
و  اين شعبه  به  ارجاع  از  تقديم داشته كه پس  بالا  بطرفيت خوانده  به خواسته فوق 
ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده دادگاه به  تصدى امضا 
كننده زير تشكيل است و با توجه به محتويات پرونده ختم رسيدگى را اعلام و به شرح 
لاله  خانم  دادگاه در خصوص دادخواست  راى  نمايد.    راى مى  به صدور  مبادرت  زير 
ساعى فرزند بهرام به طرفيت1. مه پاره عابدينى فرزند اصغر2. رهى 3. پوياان 4. احمد 
همگى محمدى مقانكى ورثه مرحوم حسين محمدى مقانكى فرنزد احمد به خواسته الزام 
خواندگان به پرداخت مهريه خواهان از محل تركه مرحوم حسين محمدى (زوج متوفى) با 
توجه به مجموع محتويات پرونده و با عنايت به گواهى فوت شماره 96/2/23-11681 
كه به تاريخ 1395/7/28 مرحوم حسين محمدى فرزند احمد فوت نموده و به موجب 
گواهى انحصار وراثت شماره 585-96/11/2 در شعبه 2 مجتمع شماره 56 شوراى 
حل اختلاف تهران خواندگان وراث منحصر مرحوم شوهر خواهان مى باشند و با توجه 
نكاحنامه رسمى شماره ترتيب 690 دفترخانه شماره 1 حوزه ثبت  به فتوكپى مصدق 
ايوانكى به احراز رابطه زوجيت زوجين و توضيحات خواهان و خواندگان عليرغم ابلاغ 
انتظار كافى در جلسه حضور نيافته و لايحه نيز ارسال ننموده اند و اينكه ذمه باقى است 
و وى مهريه را پرداخت ننموده است و اثباتت اشتغال ذمه زوج در قبال مهريه باقى است 
و در راستاى اجراى ماده 278 قانون آئين دادرسى مدنى خواهان آمادگى جهت اتيان 
سوگند را اعلام نموده است كه در اين راستا دادگاه اتخاذ تصميم نموده است لذا دادگاه 
مستندا به مواد 1082 قانون مدنى و 198 قانون آئين دادرسى مدنى خواندگان را به 
پرداخت 500 عدد سكه بهار آزادى بعنوان مهريه از محل تركه مرحوم حسين محمدى 
فرزند احمد به نسبت سهم القدر آنان از ماترك در صورت تقسيم تركه در غير اين 
صورت از كل ماترك در حق خواهان به انضمام بخشى از خسارت دادرسى محكوم مى 
نمايد در خصوص خوانده رديف  2 نظر به استرداد دعوى مستندا به بند ب ماده 107 
قانون آئين دادرسى مدنى قرار رد دعوى صادر و اعلام مى گردد شايان ذكر است اين 
استرداد و رد دعوى مانع از عدم استحقاق (رهى خوانده رديف دوم) از حقوق قانونى 
وى بعنوان احد از وراث نخواهد بود و همانند وراث ديگر از مايملك مورث متنفع خواهد 
بود نظر به پذيرش اعسار از هزينه دادرسى اجراى احكام مكلف است در زمان پرداخت 
محكوم به محكوم له الباقى هزينه دادرسى را از وى وصول نمايد راى صادره غيابى است 
وظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه و سپس ظرف بيست روز 

ديگر قابل تجديدنظر خواهى در محاكم محترم تجديدنظر استان تهران مى باشد. 
 110/31180        مستشار دادگاه تجديدنظرر ورئيس شعبه 271 دادگاه عمومى حقوقى تهران 

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي اميرمحمد پوروهاب فرزند 
پور  اميرمحمد  خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  پيرايواتلو  رنجبر  كمال  خواهان  جعفر 
وهاب به خواسته مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
96099810102012336 شعبه 52 مجتمع شماره2 شوراي حل اختلاف شهر تهران 
ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/5/14 ساعت15:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا 
خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   2 شماره  مجتمع  شعبه 52  دفتر      110/32821 

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به خانم صديقه باقري توستاني فرزند 
قاسم خواهان شركت هورتن در هوشمند و علي بيرانوند دادخواستي به طرفيت خوانده 
صديقه باقري توستاني به خواسته الزام به تنظيم سند رسمي خودروي وا نت پيكان مطرح 
كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709981010800018 شعبه 58 
مجتمع شماره2 شوراي حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/5/20 
ساعت15:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي 
مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از 
جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   2 شماره  مجتمع  شعبه 58  دفتر      110/32673 

به كلاسه 970178/358 بطرفيت خوانده  آگهى  خواهان: حسين عبادي دادخواستى 
نموده كه  تهران  اختلاف  اظهر- مونا كاظمي كردستاني تسليم شوراي حل  علي صاحبي 
جهت رسيدگى به شعبه 358 ارجاع گرديده و وقت رسيدگى به تاريخ 1397/5/20 
و ساعت 17 تعيين شده به علت مجهول المكان بودن خوانده به درخواست خواهان و 
دستور شورا و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى مراتب يك نوبت در يكى از 
جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده از تاريخ نشر آخرين آگهى ظرف يك ماه به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دريافت و وقت مقرر بالا جهت رسيدگى حضور بهم رساند. 
تهران    اختلاف  حل  شوراى  شماره8  مجتمع   358 شعبه         110/32667   


